
UCHWAŁA NR XV/112/2012
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 31 października 2012 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Sadlinki na 2012 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit."c",„d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 239 w związku z art. 212, 

art. 214, art. 215, art. 235 ust. 1 i 4 , art. 236 ust.1 art 237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 

4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi 

zmianami) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XI/78/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Sadlinki na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się dochody budżetu gminy Sadlinki na kwotę 16.308.388,-zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 334.435,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 15.427.364,- zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości 881.024,- zł. 

w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków , 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) w kwocie 
598.634,- zł ( z tego kwota 506.882,- zł to refundacja wydatków poniesionych w latach poprzednich) 

§ 2. 

1. Ustala się wydatki budżetu gminy Sadlinki na kwotę 16.884.388-zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 334.435,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości - 14.675.246,-zł w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych- 11.449.997,79 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone - 7.695.547,18 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 3.754.450,61 zł 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 2.586.782,- zł 

c) dotacje na zadania bieżące - 245.698,88,- zł 

2. wydatki majątkowe w wysokości 2.209.142,- zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 79,193,- zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

w tym: 154.883,- to wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unijnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 3a do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 09545E06-459E-4F80-82A2-FE828EB471C4. Podpisany



1. Ustala się dotacje i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 
kwotę 2.197.802,- zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 82.534,- z ł zgodnie z załącznikami Nr 4a, 4b, do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Ustala się dotacje celowe na pomoc finansową udzielona między jednostkami samorządu terytorialnego 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Sadlinki 

Jan Piskor

Id: 09545E06-459E-4F80-82A2-FE828EB471C4. Podpisany Strona 2
——————————————————————————————————————————————————————



Strona 1 z 3

Plan Dochodów na 2012r. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/112/2012 Rady Gminy Sadlinki z dn, 31.10.2012r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

010 101 048,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 80 794,00 181 842,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 101 048,00Pozostała działalność 0,00 80 794,00 181 842,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 101 048,00 0,00 80 794,00 181 842,00

801 27 000,00Oświata i wychowanie 0,00 14 454,00 41 454,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 7 000,00Szkoły podstawowe 0,00 14 454,00 21 454,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 7 000,00 0,00 4 245,00 11 245,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 10 209,00 10 209,00

852 2 277 834,00Pomoc społeczna 0,00 17 300,00 2 295 134,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 13 300,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 1 740,00 15 040,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 5 100,00 0,00 1 740,00 6 840,00

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 09545E06-459E-4F80-82A2-FE828EB471C4. Podpisany



Strona 2 z 3

85214 43 000,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
 

emerytalne i rentowe 0,00 7 000,00 50 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 40 000,00 0,00 7 000,00 47 000,00

85219 91 430,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 8 560,00 99 990,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 91 330,00 0,00 8 560,00 99 890,00

854 68 574,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 52 694,00 121 268,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 68 574,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 52 694,00 121 268,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 68 574,00 0,00 52 694,00 121 268,00

15 262 122,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
73 502,00 0,00 0,00 73 502,00

0,00 165 242,00 15 427 364,00

majątkowe

010 322 625,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 90 000,00 412 625,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
322 625,00 0,00 0,00 322 625,00

01042 0,00Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 90 000,00 90 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

6630 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00

700 242 267,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 66 803,00 309 070,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
122 267,00 0,00 66 803,00 189 070,00

70005 242 267,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 66 803,00 309 070,00

122 267,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 66 803,00 189 070,00

Id: 09545E06-459E-4F80-82A2-FE828EB471C4. Podpisany Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 3 z 3

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin
 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
6298 122 267,00 0,00 66 803,00 189 070,00

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 12 390,00 12 390,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90019 0,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 12 390,00 12 390,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub

 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

6280 0,00 0,00 12 390,00 12 390,00

711 831,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
531 831,00 0,00 66 803,00 598 634,00

0,00 169 193,00 881 024,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 15 973 953,00

605 333,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 66 803,00 672 136,00

0,00 16 308 388,00334 435,00

Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 09545E06-459E-4F80-82A2-FE828EB471C4. Podpisany



BeSTia
Strona 1

Plan Wydatków na 2012r.
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/112/2012 Rady Gminy Sadlinki z dn, 31.10.2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 310 794,001 027 288,00 1 338 082,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 10 000,00 869 000,00859 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 20 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 220 000,00 220 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 220 000,00 220 000,00

01095 Pozostała działalność 80 794,00 181 842,00101 048,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68,40 68,40 136,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 400,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 513,07 1 116,78 2 629,85

4430 Różne opłaty i składki 99 066,53 79 208,82 178 275,35

600 Transport i łączność - 196 000,001 010 000,00 814 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 24 000,00 704 000,00680 000,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 24 000,00 124 000,00

60017 Drogi wewnetrzne - 220 000,00 0,00220 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 - 220 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 131 803,00273 571,00 405 374,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 131 803,00 405 374,00273 571,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 931,00 15 000,00 73 931,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 50 000,00 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 - 43 131,00 66 869,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 66 803,00 66 803,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 43 131,00 43 131,00

750 Administracja publiczna 6 200,001 939 562,66 1 945 762,66

75011 Urzędy wojewódzkie 1 000,00 117 110,48116 110,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 000,00 1 000,00 77 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 200,00 1 673 183,181 667 983,18

Strona 6Id: 09545E06-459E-4F80-82A2-FE828EB471C4. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 2

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 882 700,00 6 200,00 888 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156 500,00 - 1 000,00 155 500,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 5 230,00 5 230,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych
 

jednostek organizacyjnych 5 230,00 - 5 230,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 21 738,007 299 558,14 7 321 296,14

80101 Szkoły podstawowe 9 290,27 3 633 171,643 623 881,37

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 800,00 - 464,45 16 335,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 201 512,00 6 065,00 207 577,00

4270 Zakup usług remontowych 59 043,00 10 114,72 69 157,72

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 532,00 400,00 2 932,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 890,00 - 2 500,00 58 390,00

4430 Różne opłaty i składki 10 887,00 - 4 325,00 6 562,00

80104 Przedszkola 0,00 523 088,75523 088,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 285 105,00 5 422,70 290 527,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 - 5 422,70 7 577,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 332,00 1 350,00 25 682,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 240,00 996,88 4 236,88

4270 Zakup usług remontowych 1 350,00 - 1 350,00 0,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 160,00 - 591,88 1 568,12

4430 Różne opłaty i składki 800,00 - 405,00 395,00

80110 Gimnazja 12 447,73 2 410 028,672 397 580,94

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 4 462,88 7 284,00 11 746,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 464,45 1 964,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 633,00 7 316,03 106 949,03

4270 Zakup usług remontowych 3 799,00 - 1 331,00 2 468,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 186,00 1 948,00 24 134,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 3 219,00 - 638,75 2 580,25

4430 Różne opłaty i składki 4 813,00 - 2 595,00 2 218,00

851 Ochrona zdrowia 0,0088 000,00 88 000,00

Strona 7Id: 09545E06-459E-4F80-82A2-FE828EB471C4. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 3

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 71 000,0071 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 1 600,00 13 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 700,00 1 600,00 29 300,00

852 Pomoc społeczna - 36 712,002 833 600,00 2 796 888,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 505,00 1 505,000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 505,00 1 505,00

85202 Domy pomocy społecznej - 37 000,00 97 838,00134 838,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 134 838,00 - 37 000,00 97 838,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 179 280,00179 280,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 340,00 - 11 500,00 79 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 110,00 - 2 585,00 15 525,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 - 429,00 2 071,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 824,00 13 053,00 33 877,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 800,00 4 800,00

4260 Zakup energii 6 000,00 1 000,00 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 100,00 1 500,00 7 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 700,00 - 564,00 3 136,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 360,00 - 1 000,00 12 360,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 100,00 - 100,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 096,00 - 175,00 2 921,00

85204 Rodziny zastępcze - 1 000,00 1 400,002 400,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 - 1 000,00 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie - 2 000,00 1 000,003 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 2 000,00 0,00

85206 Wspieranie rodziny - 13 517,00 4 540,0018 057,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 690,00 - 2 000,00 690,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 367,00 - 267,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 - 11 250,00 3 750,00

Strona 8Id: 09545E06-459E-4F80-82A2-FE828EB471C4. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 4

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 1 752 000,001 752 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 659 940,00 - 3 000,00 1 656 940,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 140,00 - 1 190,00 29 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 295,00 2 319,00 47 614,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 762,00 - 190,00 572,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 200,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 2 472,00 4 772,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 - 13,00 87,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700,00 - 46,00 654,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 950,00 - 190,00 760,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 - 200,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 - 62,00 1 853,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 171,00 - 100,00 2 071,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 740,00 15 040,0013 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 300,00 1 740,00 15 040,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 7 000,00 117 000,00110 000,00

3110 Świadczenia społeczne 104 300,00 7 000,00 111 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 200,00 37 400,0033 200,00

3110 Świadczenia społeczne 33 200,00 4 200,00 37 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 560,00 359 525,00350 965,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 255 600,00 8 560,00 264 160,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 169,00 - 700,00 43 469,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 721,00 - 2 937,00 3 784,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 700,00 3 958,00 10 658,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 900,00 - 300,00 2 600,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00 - 21,00 679,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 6 200,00 3 800,0010 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 6 200,00 3 800,00

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 09545E06-459E-4F80-82A2-FE828EB471C4. Podpisany Strona 9



BeSTia
Strona 5

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 62 975,00251 364,82 314 339,82

85415 Pomoc materialna dla uczniów 62 975,00 142 679,0079 704,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 79 704,00 62 975,00 142 679,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 637,00551 048,93 584 685,93

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 21 247,00 250 725,00229 478,00

4260 Zakup energii 141 478,00 21 247,00 162 725,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 12 390,00 68 390,0056 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00 12 390,00 62 390,00

16 549 953,00 16 884 388,00334 435,00Razem:

Strona 10
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 09545E06-459E-4F80-82A2-FE828EB471C4. Podpisany



Strona 1 z 1

Załącznik Inwestycyjny na 2012r. - wydatki majątkowe
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/112/2012 Rady Gminy Sadlinki z dn. 31.10.2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 220 000,00702 000,00 922 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 220 000,00 220 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 220 000,00 220 000,00

Modernizacja Drogi Bronisławowo-Okrągła łąka Etap.II 0,00 220 000,00 220 000,00

600 Transport i łączność - 263 131,00780 000,00 516 869,00

60014 Drogi publiczne powiatowe - 43 131,00 66 869,00110 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 - 43 131,00 66 869,00

Budowa parkingu w Nebrowie Wielkim 110 000,00 - 43 131,00 66 869,00

60017 Drogi wewnetrzne - 220 000,00 0,00220 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 - 220 000,00 0,00

Modernizacja Drogi Bronisławowo-Okrągła łąka Etap.II 220 000,00 - 220 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 109 934,00110 000,00 219 934,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 109 934,00 219 934,00110 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 66 803,00 66 803,00

Remont świetlicy wiejskiej w Glinie 0,00 66 803,00 66 803,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 43 131,00 43 131,00

Remont świetlicy wiejskiej w Glinie 0,00 43 131,00 43 131,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 390,0070 000,00 82 390,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 12 390,00 62 390,0050 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00 12 390,00 62 390,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00 12 390,00 62 390,00

2 129 949,00 2 209 142,0079 193,00Razem

Strona 11
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 09545E06-459E-4F80-82A2-FE828EB471C4. Podpisany



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XV/112/2012 Rady 
Gminy Sadlinki z dn, 31.10.2012r.r. 

                                                                 

WYDATKI MAJĄTKOWE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM 

ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT 2 I 3 USTAWY O 

FINANSACH PUBLICZNYCH W CZĘŚCI ZWIĄZANEJ Z REALIZACJĄ ZADAŃ JST. 

 

Wyszczególnienie Klasyfikacja  Kwota 
 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2007-2013 LEADER – Małe projekty w ramach 
działania 413 (Poprawa stanu miejsca wypoczynku 
poprzez odbudowę boiska wiejskiego w 
miejscowości Bronisławowo) 

  
926-92605- 

 
44.949,- 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-
2013 „Odnowa i rozwój wsi” (Remont świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Glina) 

700-70005 109,934,- 

  154,883,- 

 

 

 

 

 

 

Id: 09545E06-459E-4F80-82A2-FE828EB471C4. Podpisany Strona 12
——————————————————————————————————————————————————————



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2012r. - dotacje
Załącznik Nr 4a do Uchwały Nr XV/112/2012 Rady Gminy Sadlinki z dn, 31.10.2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 181 842,0080 794,00101 048,00

01095 Pozostała działalność 181 842,0080 794,00101 048,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
181 842,0080 794,00101 048,00

852 Pomoc społeczna 1 960 020,001 740,001 958 280,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
6 840,001 740,005 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
6 840,001 740,005 100,00

2 197 802,002 115 268,00 82 534,00Razem:

Id: 09545E06-459E-4F80-82A2-FE828EB471C4. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 13



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2012r. - WYDATKI
Załącznik Nr 4b do Uchwały Nr XV/112/2012 Rady Gminy Sadlinki z dn, 31.10.2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 181 842,0080 794,00101 048,00

01095 Pozostała działalność 181 842,0080 794,00101 048,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136,8068,4068,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00400,00400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 629,851 116,781 513,07

4430 Różne opłaty i składki 178 275,3579 208,8299 066,53

852 Pomoc społeczna 1 960 020,001 740,001 958 280,00

85203 Ośrodki wsparcia 179 280,000,00179 280,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 840,00- 11 500,0091 340,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 525,00- 2 585,0018 110,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 071,00- 429,002 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 877,0013 053,0020 824,00

4220 Zakup środków żywności 4 800,00800,004 000,00

4260 Zakup energii 7 000,001 000,006 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 600,001 500,006 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 136,00- 564,003 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 360,00- 1 000,0013 360,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 000,00- 100,001 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 921,00- 175,003 096,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 752 000,000,001 752 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 656 940,00- 3 000,001 659 940,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 950,00- 1 190,0031 140,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 614,002 319,0045 295,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 572,00- 190,00762,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00200,00300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 772,002 472,002 300,00

Id: 09545E06-459E-4F80-82A2-FE828EB471C4. Podpisany Strona 14
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



4280 Zakup usług zdrowotnych 87,00- 13,00100,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 654,00- 46,00700,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 760,00- 190,00950,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00- 200,00300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 853,00- 62,001 915,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 071,00- 100,002 171,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
6 840,001 740,005 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 840,001 740,005 100,00

2 115 268,00 82 534,00 2 197 802,00Razem:

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 09545E06-459E-4F80-82A2-FE828EB471C4. Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 5do Uchwały Nr XV/112/2012  
Rady Gminy Sadlinki z dn, 31.10.2012r.  

 
Zestawienie dotacji na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. w 2012r. 
 
 

Dz. Rozdz. § Dotacja Plan na 2012r. 

1 2 3 4 6 

900 90002 2710 Celowa 29.652,- 

851 85195 2710 Celowa 13.000,- 

801 80110 2710 Celowa 11.746,88 

54.398,88 

 

Id: 09545E06-459E-4F80-82A2-FE828EB471C4. Podpisany Strona 16
——————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie do Uchwały Nr XV/112/2012

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 31 października 2012 r.

Zmiana dochodów wynika z następujących kwot: 

- zwiększono o kwotę 12.390,- z tyt. dot. z WFOŚ i GW w Gdańsku na dofinansowanie zadania usuwanie 
wyrobów zawierających azbest, 

- zwiększono o kwotę 90.000,- z tyt dotacji celowej od województwa pomorskiego na modernizację dróg 
dojazdowych do gruntów rolnych, 

- zwiększono o kwotę 8.560,- z tyt. dotacji na wypłatę dodatków na pracownika socjalnego, 

- zwiększono o kwotę 7.000,- z tyt. dot. na zasiłki okresowe, 

- zwiększono o kwotę 1.289,- z tyt. dotacji na wyprawkę szkolną, 

- zwiększono o kwotę 80.794,- z tyt.dotacji na zwrot części podatku akcyzowego, 

- zwiększono o kwotę 51.405,- z tyt. dotacji na pomoc materialną dla uczniów, 

- zwiększono o kwotę 1.740,- z tyt. dot. na składki na ubezpieczenia zdrowotne 

- zwiększono o kwotę 4.245,- z tyt. wpływu z usług, 

- zwiększono o kwotę 10.209,- z tyt.odszkodowania za szkodę 

- zwiększono o kwotę 66.803,- z tyt. pomocy od Samorządu Województwa pomorskiego na zadanie 
"Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Glina". 

Zmiany wydatków wynikają: 

- wprowadzono po stronie wydatków kwoty wynikające z w/m dotacji stosownie z przeznaczeniem, 

- zwiększono wydatki również o kwoty z tyt. odszkodowania i z tytułu wpływu z usług, 

- dokonano przeniesień w Dz, rozdz. i § w poszczególnych jednostkach budżetowych wynikających 
z wykonania budżetu za ponad dziewięciu miesięcy. 

- zwiększono w Dz. 801 rozdz. 80110 § 271 pomoc finansowa dla powiatu o kwotę 7.284,- zgodnie z podjętą 
uchwałą o udzieleniu pomocy finansowej dla powiatu. 

Id: 09545E06-459E-4F80-82A2-FE828EB471C4. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————




